АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2023г.      № 118
        с. Жирятино

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Жирятинского района от 31.10.2022г.
№ 336 «О дополнительных мерах
социальной поддержки»

В целях оказания социальной поддержки семьям военнослужащих,         призванных на военную службу по мобилизации в Вооружённые силы Российской Федерации в соответствии      с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», проходящих военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации по контракту, участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, а также граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на  Вооруженные Силы Российской Федерации, в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 31.10.2022г. № 336 «О дополнительных мерах социальной поддержки»:
- дополнить пункт 1 подпунктом 1.7 «Освобождение от родительской платы за пребывание и питание в лагерях с дневным пребыванием при образовательных организациях района».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить
[bookmark: _GoBack]на заместителя главы администрации района В.П.Пожарскую.

Глава администрации района                                               Л.А. Антюхов

Исп. В.И. Зарезова
	тел. 3-06-24